
 

 
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных муниципальных 

нормативных правовых актов 

 

 

 

В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 

08.07.2021 №1298-р/адм «Об утверждении перечня массовых социально значимых 

государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный 

формат на территории Смоленской области» (в редакции распоряжений 

Администрации Смоленской области от 04.08.2021 №1472-р/адм, от 25.02.2022 

№206-р/адм, от 23.08.2022 №1250-р/адм, от 29.03.2023 №483-р/адм) 

 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

 1.   Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые 

акты: 

 - постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области от 05.06.2020 №110-адм «Об 

утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области 

муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, в 

том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на 

строительство»; 

 - постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области от 29.04.2024 №59-адм «О внесении 

изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области от 05.06.2020 №110-адм». 

 2.  Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 



2 

области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И. о. Главы муниципального образования «Починковский  

муниципальный округ» Смоленской области   В. В. Сидоренкова
         


	1
	2

